
 

*09rb000207* 

Onderwerp: Stenenkamerstraat 3 te Herveld 
 
Ons kenmerk: 09rb000207 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 25 augustus 2009; 
 
gelezen het advies van de Commissie Ruimte van 30 september 2009; 
 
gelet op artikel(en) 3.8 van de Wet op de ruimtelijke ordening; 
 
b e s l u i t : 
 
1. Conform de overwegingen in het zienswijzenverslag ‘Stenenkamerstraat 3 te Herveld’, d.d. 

augustus 2009; 
a. De zienswijze van de volgende personen ongegrond te verklaren: 

- W.A.M. Bertens, Stenenkamerstraat 12, 6674 AW te Herveld  

- M. de Bruin, Kerkeakker 12, 6674 EN te Herveld 

- H. Burgers, Kerkeakker 14, 6674 EN te Herveld 

- G.A. Derksen, Kerkeakker 16, 6674 EN te Herveld 

- J. Giesen, Stenenkamerstraat 8, 6674 AW te Herveld 

- J.G. de Haas, Kerkeakker 12, 6674 EN te Herveld 

- Fam. Van de Kuilen, Kerkeakker 10, 6674 EN te Herveld 

- IJ. M. van de Mark-Littel, Kerkeakker 8, 6674 EN te Herveld 

- Peperkamp, Stenenkamerstraat 14, 6674 AW te Herveld 

- J. Peperkamp, Hoofdstraat 134a, 6674 BE te Herveld 

- M. de Ruijter, Stenenkamerstraat 10, 6674 AW te Herveld 

- M. en M. Siefkes, Stenenkamerstraat 16, 6674 AW te Herveld 

- N. Tichelaar, Kerkeakker 4, 6674 EN te Herveld 

- A.J.I. van der Waart, Stenenkamerstraat 18, 6674 AW te Herveld 
 

b. De zienswijze van de volgende personen deels ongegrond, deels gegrond te 
verklaren: 

- K. Turk, Stenenkamerstraat 1, 6674 AW te Herveld 

- K. en A. de Wolf, Stenenkamerstraat 11, 6674 AW te Herveld 
  
2. Conform de aanpassingen zoals weergegeven in het zienswijzenverslag ‘Stenenkamerstraat 

3 te Herveld’, d.d. augustus 2009 het bestemmingsplan ‘Stenenkamerstraat 3, Herveld’ 
gewijzigd vast te stellen. 

 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 20 oktober 2009. 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
drs. A.J. van den Brink  E. Tuijnman. 


